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nagyobb rendezvény szervezése, ám 
végül a tervekből semmi sem lett, 
mert „fasiszta” eseménynek titulálták. 
Végül Németh Zsigmond és Krug 
László végrehajtott egy emlékrepülést, 
ugyanazt az utat megtéve, amit 
Endresz és Magyar végigcsináltak. 
A 60. évforduló, 1991-ben már más 
légkörben zajlott, a Malév kötelékében 
egy Boeing 737-300-as típusú gép 
repült át az Atlanti-óceánon, majdnem 
onnan indulva, ahonnan Endreszék 
is megkezdték az útjukat 1931-ben. 
A megemlékezések 2004-ben léptek 
magasabb szintre, akkor jött létre az 
emlékbizottság, amely a 75. évfordulóra 
méltó emlékművet állított.
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Ugyanis Endresz György pilóta és Ma-
gyar Sándor navigátor a kanadai Har-
bour Grace-ből indulva, több mint 25 
órás repülést követően kényszerleszál-
lást hajtott végre Bicske, Felcsút és Szár 
határában. Nem rekordokat hajszoltak, 
hanem teljesítményükkel fel akarták 
hívni a világ figyelmét Trianon igazság-
talanságára. Nem véletlenül adták a 
"Justice for Hungary" (Igazságot Magyar-
országnak) nevet repülőgépüknek.
A rendezvényen Magyar János nyugal-
mazott Malév kapitány részletesen be-
szélt az óceánrepülés előkészületeiről, 
annak anyagi és technikai jellegű ne-
hézségeiről, amelyeket sikerült megol-
dani. Beszámolt a tényekről is, miszerint 

Endreszék tizenötödikként repülték át 
az Atlanti-óceánt, ők tették meg a leg-
rövidebb idő alatt az észak-amerikai és 
az európai kontinens közötti távolságot, 
miután ők érték el a legnagyobb átlag-
sebességet a repülés során és ők jutot-
tak a legmesszebbre a szárazföld belse-
jébe.
Felidézte, hogy a II. világháborút 
követően hosszú ideig  nem lehetett 
beszélni az 1931-es hőstettről. A 
sportrepülők 1979-ben titokban 
emeltek egy kis kilométeroszlop-szerű 
„emlékművet” a landolás helyszínén. 
Először az óceán átrepülésének 50. 
évfordulóján, 1981-ben vetődött fel egy 
megemlékezés és egy hozzá kötődő 

TISZTELGÉS A HŐS ÓCEÁNREPÜLŐK EMLÉKE ELŐTT

93 évvel ezelőtt volt az első magyar óceánrepülés, ennek apropóján tartottak ünnepséget július 
12-én a földet érésük helyszínén található emlékműnél. 



Lassan elköszön a nyár, bár a napsugarak 
továbbra is melegítik a lelkünket, és az ég 
kékje sem változott.  A naptár azonban már 
jelzi, hogy nemsokára becsengetnek, kez-
dődik az iskola, és kicsit újra felgyorsulnak 
a hétköznapok. Az államalapítás ünnepén 
idén színes programok várták a bicskeieket, 
ahol azt hiszem, mindenki megtalálhatta  
a számára kedves, és vonzó időtöltést.  A 
kétnapos rendezvénysorozat fénypontja, 
persze,  a hagyományos tűzijáték volt, ami 
feledhetetlen élményt nyújtott mindannyi-
unk számára. Talán hozzájárult mindez ah-
hoz, hogy feltöltődve, emlékek, élmények 
sokaságával felvértezve vágjunk neki az 
ősznek, egy kihívásokkal teli időszakban.  
A körülöttünk lévő világ mintha talpáról 
a tetejére fordult volna, elég csak a Közel-
Keleten és a szomszédunkban zajló hábo-
rúra gondolni, a helyzet közel sem meg-
nyugtató. Európa gazdasága mélyponton, 
ami itthon is érezteti hatását. Hiszem azon-
ban, hogy nincs messze a béke és újra hely-
reáll majd a rend a világban. Mi, itt Bicskén 
megtesszük, ami tőlünk telik és türelem-
mel, alázattal végezzük a dolgunkat, hiszen 
a város fejlődése nem állhat meg.

Bízom abban, hogy mindenkinek sikerült a 
lehetőségeihez mérten pihenni, kikapcso-
lódni és így újult erővel térünk  vissza a dol-
gos hétköznapokhoz.

A vénasszonyok nyara biztosan tartogat 
még kellemes meglepetéseket mindannyi-
unk számára!

Kopogtat az ősz!

BÁLINT ISTVÁNNÉ 
polgármester
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Az ünnepségen Bicske városát Csörgöl Ákos 
alpolgármester képviselte, de jelen volt  
Pálffy Károly a Fejér Vármegyei Közgyűlés alelnöke, 
Szabó Gábor a Bicskei Járási Hivatal vezetője, Jávor 
Géza a Magyar Sándor Repülőegyesület elnöke, 
az Óceánrepülő emlékbizottság, valamint a 
környező települések polgármesterei. A jelenlévők 
mindegyike megkoszorúzta az emlékművet, így 
tisztelegve a hősök emléke előtt.
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MEGERŐSÍTETT TESTVÉRISÉG

Bicske és Réty 2013-ban írta alá a  testvértelepülési szerződést. A 10 éves kapcsolatot most 
megünnepelték és megerősítették a Kovászna megyei községben.

- Ez a nap különleges jelentőséggel bír mindannyiunk szá-
mára, kapcsolatunk gyökerei azonban sokkal mélyebbre 
nyúlnak vissza. Több mint 25 évvel ezelőtt indult el az is-
koláink és egyházaink közötti együttműködés. Az iskolai 
és egyházi csereprogramok révén már akkor elkezdtük 
jobban megismerni egymást, betekintést nyerhettünk 
kultúrába, hagyományokba és a mindennapokba. Persze, 
sohasem voltunk idegenek egymásnak, hiszen „Egy vér-
ből valók vagyunk”. Ez az, ami meghatároz bennünket a 
határon túl élő nemzettársainkkal. Mi Bicskén, naponta 
megtapasztaljuk a szeretet és összetartozás erejét, hiszen 
olyan testvérvárosunk van, mint Réty, amellyel élő és mű-
ködő kapcsolatunk van, amely elszakíthatatlan. Bajban 
és örömben egyaránt osztozunk, segítjük és támogatjuk 
egymást határokon innen és túl – hangsúlyozta ünnepi 
beszédében Bálint Istvánné polgármester.

A bicskei városvezető felidézte, hogy az elmúlt 10 évben 
számos közös programon vettek részt a települések, le-
gyen szó kulturális fesztiválokról, sporteseményekről, 
ifjúsági csereprogramokról vagy gazdasági együttműkö-
désekről. A legutóbbi közös  rendezvény Bicskén, a Test-
vérvárosok Parkjának átadója volt, amivel tovább erősö-
dött a kapcsolat.
- Bicske városa nevében köszönöm a rétyieknek, hogy 
mindig mellettünk állnak. Most azzal is szeretném kifejez-
ni hálánkat Réty irányába, és mutatni, hogy elkötelezettek 
vagyunk a folytatást illetően, hogy ma itt vagyunk és a le-
hető legnagyobb örömmel írjuk alá a hivatalos testvérvá-
rosi kapcsolat megerősítését. Büszkék vagyunk arra, hogy 
ilyen erős kötelék fűz össze minket – hangoztatta Bálint 
Istvánné.
A Réty Községi Napokon a házigazdák a Pest vármegyei 
Inárcs településsel fennálló 20 esztendős jubileumot is 
megünnepelték. A kapcsolatokat megerősítő szerződé-
seket Réty részéről Dombora Lehel Lajos polgármester, 
Inárcs részéről Gál Imre László polgármester, míg Bicske 
részéről természetesen Bálint Istvánné polgármester írta 
alá.
A városvezetés mellett egy nagyobb bicskei delegáció is 
járt Székelyföldön, hiszen a Bicskei Fesztivál Fúvószenekar 
részt vett a 32. Rétyi Nemzetközi Fúvóstalálkozón. Grósz 
Mónika, a Bicskei Fúvószenekari Egyesület elnöke vezeté-
sével július 11-én indultak Erdélybe.
- A rétyi Kováts András Ifjúsági Koncert-fúvószenekar várt 
minket testvértelepülésünkön nagy szeretettel. Tavaly au-
gusztusi, bicskei látogatásuk alkalmával hívott meg min-
ket Maksai József karnagy úr és Dálnoki Alpár, egyesüle-
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tük elnöke a nemzetközi fúvóstalálkozóra. 23 éve jártunk 
először Rétyen Csizmadia Laci bácsi és akkori karmeste-
rük, Kelemen András barátságának köszönhetően. Rétyi 
testvéreink úgy gondolták, jó lenne ezt a régi  barátságot 
újra feleleveníteni és megerősíteni – mesélte az elnök.
A megérkezésüket  követően megnézték  Réty közösségi 
tereit, a zenekar európai színvonalú próbatermét, az álta-
lános iskolát, és a református templomot. Este a bicskeiek 
küldöttsége meghallgatta a rétyi fúvószenekar 45. szüle-
tésnapi koncertjét, ami fantasztikus élmény volt mind ze-
neileg, mind lelkileg.
- Példaértékű az a magas színvonalú szakmai munka, amit 
hallhattunk és a közösségi jelenlét, amit láthattunk. A szív-
ből jövő, őszinte szeretet áthatotta az egész eseményt, és 
az ott töltött négy napunkat egyaránt. Olyan igazi magyar 
szív dobog az ott élőkben és olyan szépen, ízesen beszél-
nek, hogy az ember szíve rögtön megfacsarodik, amikor 
ezt látja és hallja. Mintha csak  tegnap találkoztunk volna, 
már első nap is úgy éreztük magunkat, akár ha  otthon 
lennénk – lelkendezett Grósz Mónika.
Másnap kiruccantak Brassóba egy kis városnézésre, meg-
tekintették a híres Fekete Templomot is. Ebéd után Sepsi-
szentgyörgyre utaztak, ahol a három magyarországi zene-
kar adott térzenét.
A harmadik nap reggelén küldöttségük részt vett a meg-
emlékező istentiszteleten a református templomban, 
majd ők is elhelyezték koszorújukat az eltávozott zenész-
társak kopjafájánál. Ezt követte a felvonulás a fesztiválon 
részt vevő 8 zenekarral. A Sport-és Kulturális Központban 
elfújtak két magyar indulót közösen, majd következtek a 
zenekarok önálló koncertjei.
- Zenekarunk a tőle megszokott elismeréseket  testvérte-
lepülésünkön is learathatta, karmesterünk Nagy Nándor 
Gábor közönséget is megmozgató jelenléte itt sem ma-
radt taps nélkül. Számomra az volt az egyik legnagyobb 

élmény a fesztivál végeztével, hogy a rétyi és bicskei fúvó-
sok még ilyen messzi távolból is mennyire hasonlítanak. 
A megjelenés, az összetétel, a fegyelem, a műsorpolitika 
annyira egyforma (állapítottuk meg Dálnoki Alpár egye-
sületi elnökkel), mintha egymás mellett nőtt volna fel 
a két zenekar. Meg is egyeztünk abban, hogy innentől 
kezdve biztosan gyakrabban fogunk találkozni – mesélte 
Grósz Mónika, aki köszönetét fejezte ki a rétyiek odaadó 
vendégszeretetéért  és a bicskei önkormányzat, valamint 
Bálint Istvánné polgármester asszony támogatásáért, 
hogy ez a fantasztikus utazás létrejöhetett.
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Aki Karádi Imre igazgató úr sírjára virágot 
kíván helyezni, a katolikus temető főbejára-
tának közelében, az úttól jobbra találja meg 
a negyedik sor kettes sírhelyet.
Bicske városa Karádi Imrét saját halottjának 
tekinti. Bálint Istvánné polgármester az 1929. 
november 5-én Bicskén született férfiú éle-
téről szólva a számos értékes emberi tulaj-
donságot nekünk adott ajándékként emelte 
ki. Személyisége példamutató voltáról, tettei 
tisztességességéről, az emberség és a szere-
tet vezérelte életútról beszélt. Munkájában 
mindig a legjobb tudásával és lelkiismerete-
sen tevékenykedett, családja és barátai szá-
mára pedig az állandó támasz, a biztos pont 
volt. 
Magyar-történelem szakos tanárként a Vajda 
János Gimnáziumban helyezkedett el, majd 
1956 és 1990 között vezette az intézményt. 
Ez a 34 év a gimnázium életében "aranykor-
nak" számított – fejezte ki a városvezető.
’’Igazgatóként képes volt arra, hogy olyan 
nevelőtestületet építsen, légkört és szelle-
miséget alakítson ki, amelyben növendé-
kei a gimnáziumon keresztül megszerették 
nemcsak a tanulást, hanem a kultúrát és az 
igényességet is.
Karádi Imre a város kulturális és közéletének 
meghatározó személyisége volt. Életművé-
vel beírta magát Bicske történetébe, és olyan 
kulturális, közéletet befolyásoló életművet 
alkotott, amely méltóvá tette őt Bicske város 
Díszpolgára kitüntető címére, melyet 2016- 
ban az akkori Képviselő-testület ítélt oda.’’
Unokájával, Zsuzsival tartottam a kapcsola-
tot, így tudhattam, hogyan telnek az igaz-
gató úr napjai. Emlékszem arra a pillanatra, 
amikor újdonsült polgármesterként köszönt-
hettem őt 90. születésnapján. Akkor meg-
állapodtunk abban, hogy ha folytathatom, 
együtt ünnepeljük a 95.-et is. Sajnos, most 
már csak búcsú maradt. Bicske városa saját 
halottjának tekinti őt, és a város minden la-

kója nevében köszönöm mindazt, amit egy-
kor a városért tett – hangzott el.
Somos Ágnes magyar-német szakos közép-
iskolai tanár, osztályfőnök Karádi Imre igaz-
gató úr tanítványa volt, majd tanár kollégája 
lett a Vajda János Gimnázium és Postaforgal-
mi Szakközépiskola tantestületének tagja-
ként. 

Hálásak vagyunk a sorsnak, hogy életünk ré-
sze lehetett, tanárunkként vagy kollégaként, 
de mindezen túl egyszerűen, nagybetűvel 
írva: emberként. Imre bácsi számomra min-
dig az Igazgató úr volt, magamban mindig 
hozzá mértem a Vajda későbbi vezetőit, s 
valljuk be, ő volt az, akiben soha nem csalód-
tam. Igazgató úr tartalmas és példa értékű 
életutat járt be, és örökségének jelentős ré-
sze észrevétlenül épült be életünkbe, gon-
dolkodásmódunkba és értékrendünkbe.

Tanárként és igazgatóként köztiszteletnek 
örvendett, egész szakmai tevékenységét a 
pedagógus pálya iránti elkötelezettség és 
alázat, a következetesség és az igényesség 
határozta meg – emlékezett kollégája és tisz-
telője, Somos Ágnes.
Kiemelte, hogy a helyi és környékbeli gye-
rekeknek mekkora lehetőséget kínált az új 
iskola a tudás megszerzéséhez.  Ennek az 
iskolaépítő és közösségteremtő missziónak 
szellemében dolgozott középiskolai tanár-
ként és igazgatóként is. A tanévek során 
jöhettek, mehettek különféle oktatási refor-
mok, a küldetés tartalma soha nem változott: 
Az iskola mindenkor értékteremtő, kultúrate-
remtő és közösségteremtő intézmény kell, 
hogy legyen.
- Volt tanítványaként is búcsúzom Imre bácsi-
tól, a tanártól, aki a pedagógus hivatás min-
den tudományával felvértezve nevelt és ok-
tatott, aki a szakma minden fortélyát ismerve 
nyerte meg tanítványait, tartotta fenn érdek-
lődésüket, értékké tette számunkra a teljesít-
ményt – mondta megrendülten a kolléga.
’’ Tanárként és iskolavezetőként mindig a 
legjobbat akarta a rá bízott gyerekeknek, fi-
gyelt rájuk, meghallgatta őket, türelemmel 
terelgette őket a jó irányba, bízott bennük, s 
bátorította őket, ha kellett. Ezt az odafigye-
lést és szeretetet a diákok mindig is érezték, 
és tudták, hogy az igazgató úrra bármikor 
számíthatnak. Történelemóráin – a tananya-
gon túllépve – megtanította, hogy minden-
nek oka van, s véleményt formálni csupán 
az okok megismerése után szabad. Hogy az 
igazi értékek az emberiség létének kezde-
te óta nem változtak, és hogy a világ jobbá 
tételéhez mindannyian kötelesek vagyunk 
tudásunkkal, munkánkkal, emberségünkkel 
hozzájárulni.
Következetessége, felelősségérzete rendkí-
vüli humánummal párosult.
Igazságosság és minden ember felé egyaránt 

VÉGSŐ BÚCSÚ VÁROSUNK DÍSZPOLGÁRÁTÓL

KARÁDI IMRE (1929-2024) LÉNYÉNEK LÉNYEGE A MAGÁTÓL 

ÉRTETŐDŐ HUMÁNUM VOLT

Az életének 95. esztendejében elhunyt Karádi Imre, Bicske Város Díszpolgárának búcsúztatóján az 
egyházi szertartás előtt Bálint Istvánné polgármester fejezte ki nagyrabecsülését Karádi Imre éle-
tével és munkásságával kapcsolatban. Ezután Karádi Imre kívánságának megfelelően Somos Ágnes 
tanárnő, az egykori tanítvány és későbbi tanár kolléga megemlékezése következett. Végül a gyá-
szoló család megtisztelő kérésének eleget téve Izing Antal emlékezett meg.
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megnyilvánuló segítőkészség jellemezte.
1981 augusztusában nagy szeretettel kö-
szöntött engem pályakezdő kollégaként a 
tantestületben, és az első perctől kezdve bi-
zalmat szavazott nekem. Sok-sok emlékkép 
kavarog bennem, mindegyikben indirekt 
módon jelen van Imre bácsi jobbra, telje-
sebbre ösztönző hatása. Most csak egy em-
lékképet ragadok ki 1982-83 tájáról. A téli 
szünet előtti héten már kezdtünk ráhango-
lódni a közelgő ünnepekre, a szünetekben 
az iskolarádióból mindenféle karácsonyi 
zeneszámok, énekek szóltak. Egyszer csak 
mosollyal a szája szögletében megjelent 
a stúdióban az igazgató úr, félrevont, s azt 
mondta: „Ági, most szóltak ide a pártházból, 
egy járókelő jelezte nekik, hogy vallási éne-
kek szólnak az iskolában. Kérlek, szólj a gye-
rekeknek, hogy csukják be az ablakokat! És 
még csak annyit
.... nekem tetszik ez a karácsonyi hangulat.” 
Hát, igen, így is lehet kezelni dolgokat, tapin-
tatosan és bölcsen.
Kollégáival való jó kapcsolata a kölcsönös 
tiszteleten, megbecsülésen alapult. Kellő ön-
állóságot és szabad teret adva segített min-
ket mindennapi munkánkban bizalommal 
és barátságos emberi szóval. Véleményét 
soha nem erőszakolta másokra. Észrevételei, 
tanácsai mögött nagy szakmai tudás, peda-
gógiai tapasztalat és emberi bölcsesség hú-
zódott.
Őszintén tudott örülni mások sikerének is, 
legyen az diák, vagy kolléga, hiszen közösek 
voltak céljaink, szándékaink és érdekeink.
A kor, az igények változásával többször meg-
újult tanári és iskolavezetői munkájában. A 
világra nyitottság és előrelátás jellemezte, 
amikor pl. a rendszerváltáskor az elsők között 
ismerte fel, hogy milyen nagy lehetőségek 
rejlenek egy bajorországi testvériskolával kö-
tött partnerkapcsolatban, s ezáltal több mint 
20 éven át több száz Vajdás diák juthatott el 
nyaranta Neumarktba.
Karádi igazgató úr nyugdíjba vonulása után 
sem szakadt el szeretett iskolájától, a Vajdá-
tól, alapítványi kuratóriumi elnökként tevé-
kenykedett több éven át. Otthonának ajtaja 
ekkor is mindig nyitva állt előttünk, ha va-
lamilyen ügyben a tanácsára, a segítségére 

vagy kiváló emlékezetére volt szükségünk.
A sorstól megadatott számára a békés, jól 
megérdemelt öregkor, hogy családja köré-
ben több időt szánhasson önmagára is, olva-
sásra, pihenésre és arra, hogy átadhassa uno-
káinak és dédunokáinak mindazt a tudást, 
élettapasztalatot és bölcsességet, amit élete 
során felhalmozott.
Bár Karádi igazgató úr, Imre bácsi elment, 
mégis köztünk van, mert - Kosztolányi szava-
it idézve - azok közé az emberek közé tarto-
zik, akik
„Ha nincsenek is, vannak még. Csodák. Nem 
téve semmit, nem akarva semmit, hatnak to-
vább.”
Kedves Igazgató úr, nyugodjon békében!"
A ravatalon végül Izing Antal megemlékezé-
se következett. A gyászoló család megtiszte-
lő felkérésének tett eleget.
’’- Mit keres egy mai magyar tanköteles 16 
éves fiatal a nándorpusztai nyomdában taní-
tási idő alatt?! - kérdezte tőlem Karádi Imre 
igazgató úr 1986-ban négyszemközt, az igaz-
gatói irodában.
Hogy mit keresek? Válaszomban megmond-
tam a havi fizetésem - nagyon büszkén.
Ő pedig felajánlotta, hogy hétfőn mondjak 
föl és keddtől a nappali tagozatra járhatok 
a levelező helyett a második bé osztályba – 
az előttem szóló Somos Ágnes tanárnő osz-
tályába. De ez “csak” egy lehetőség, csakis 
akkor, ha én is így látom jónak - tette hozzá. 
Megnyitotta előttem az egykori Gimi igazi aj-
taját. Karádi Imre igazgató úrnak köszönhe-
tem ezt, aki számomra informálisan 1986-tól 
Bicske Város Díszpolgára. Amióta város ez a 
város.   Mert amikor kiáltottam, meghallga-
tott engem, bátorított, lelkembe erőt öntött. 
Köszönöm ezt itt is, utolsó földi útja előtt.’’
’’Ha megint születnék, megint Bicskén sze-
retnék élni és dolgozni’’ – idézte Karádi Imre 
igazgató urat, akitől éppen 10 éve, gyé-
mántdiplomája és a gyémántlakodalmuk 
esztendejében hallhatta ezt, amikor a Kará-
di házaspár vendége lehetett. Az 1989-ben 
érettségizett vajdás több közeli barátjával, 
egykori vajdásokkal közösen fogalmazta 
meg, hogy ’’Karádi tanár úr lényének lényege 
a magától értetődő humánum, a tisztesség, 
a becsület, a jóakarat és a szeretet volt. Jó 
lenne, ha minél több Karádi Imréhez hasonló 
úriember születne Bicskén és a földkereksé-
gen.
Tekintélyes, higgadt, kedves, segítőkész, ál-
dott és tiszta szemű, tiszta lelkű ember volt 
Karádi Imre  igazgató úr, egy korrekt és ked-
ves úriember, akinek emlékét megannyi Bics-
kén érettségizett őrzi a szívében.’’
’’Szerettük a mosolygós derűjét, nyugalmát, 
humorát, bölcsességét és nagy műveltségét. 
A Karádi tanár úr megszólítás dívott köreink-

ben, alig hallottuk Karádi igazgató úrként 
emlegetni szóban, nem is várta el, legfeljebb 
hivatalos, protokoll mondatokban és kritikus 
helyzetekben hangozhatott el. Jobban sze-
rette a tanár úr megszólítást.  Idézem: “...mert 
aki iskolaigazgató, az maradjon mindig an-
nak, ahogy kezdte, maradjon mindig tanár. 
Lehetőleg jó tanár.” 
Beszédében az egykori gimnazista részvétét 
fejezte ki Karádi Imréné Eszternek és kedves 
családjának az iskola egykori tanulói nevé-
ben is.
Felidézte, hogy a bicskei bölcsész házaspár 
micsoda utakat tett a világban. Karádi Imre 
(egy éppen történelem szakos tanárként 
végzett vajdás szerint) szenvedélyes történe-
lem tanár volt az igazgató úr, véletlenül sem 
szobatudós, mert a Karádi házaspár látni 
akarta például a csaták, ostromok, békekö-
tések helyszíneit. Az ókori Görögország em-
lékeit csodálták. Erdélyben erdélyi magyarok 
mellett táboroztak és éjjel a hegyoldalban a 
tűz körül arról szólt az este, hogy ki tud több 
népdalt. Eszter és Imre voltak a legjobbak. 
Végül egy régi keservest idézett:

“Tegnap a Gyimesbe jártam,
A bánatval találkoztam.

Szerződést kötött ő vélem,
El nem marad soha tőlem,

Bánat, bánat, de nehéz vagy,
De rég, hogy a szívemen vagy,

A szívemre kővárt raktál,”

A gyémántdiploma és a gyémántlakodalom éve 
2014. 

Fotó: Izing Máté
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A tervek szerint közel 172 méter hosszan, 5,5 mé-
ter szélességben készül az új út, melynek vízleveze-
tését részben a meglévő, kiépített árokrendszer old-
ja meg. Valamint ennek folytatásában földárok kerül 
kialakításra, a kapubejáróknál áteresz beépítéssel.
A munkaterület átadása a kivitelező részére július első 
hetében megtörtént és a munkálatok megkezdődtek. 
Kitűzésre került az építendő út nyomvonala, az új föl-
dárok helye, a lakóingatlanok kapubejárói. Mostanra az 
útalap elkészült, a szükséges szélesítések, padkák kiala-
kítása és az árok profilozás is megtörtént. Július végére 
az átereszek is beépítésre kerültek, a szegély építése is 
megkezdődhetett. Augusztusban a pályaszerkezet bur-
kolatalapja készül, indul az aszfaltozás és padka építés.

HAMAROSAN BEFEJEZŐDIK A MADÁCH UTCA FELÚJÍTÁSA

Önkormányzati saját forrásból újabb fejlesztés kezdődött Bicskén: a Madách Imre utcában a hos�-
szú évekig murvás burkolatú út szilárd útburkolatot kap.

sel könnyedén meg tudják tenni a Bics-
ke-Zánka távot oda-vissza. Ez egyébként 
a Bicske Városi Konyha első járműve, 
korábban egy külsős vállalkozó végezte 
az ételszállítást. A tervek szerint napon-
ta 40-50 kilométert fognak megtenni az 
autóval, így az akkukapacitása biztosan 
elegendő lesz egy hétre. A töltés is meg-
oldott, mivel a töltő ki van építve a főző-
konyhánál.

- A környezettuda-
tosság volt a fő szem-
pont, illetve az, hogy 
takarékoskodni tu-
dunk. Azt most még 
nem tudom, hogy 
pontosan mennyit, 
majd a villanyszámlák 
összegzésekor kide-
rül, de ehhez nyilván-
valóan kell néhány 
hónap, hiszen még 
nagyon új az autó. A 
várakozásunk szerint 
azonban jelentős lesz a különbség, hi-
szen leginkább városban fogjuk használ-
ni, ami a legkedvezőbb egy elektromos 
járműnek – mondta el lapunk kérdésére 
Bajcsai Tamás, aki elárulta, hogy hatal-
mas kedvezménnyel vásárolták az Opel 
E-Vivarot, amely így alig volt drágább a 
hasonló felszereltségű dízel változatnál.
Megjegyezte, a nagyobb akkukapacitá-
sú változatot vásárolták, így egy töltés-

KÖRNYEZETTUDATOS LÉPÉS

Vadonatúj elektromos furgon-
nal gazdagodott a Bicske Váro-
si Konyha, ami azt jelenti, hogy 
a mindennapok munkavégzé-
sekor, vagyis az ételek bicskei 
intézményekbe történő ki-
szállításakor előtérbe került a 
környezettudatosság. Bajcsai 
Tamás intézményvezetőt kér-
deztük.
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KÁNIKULÁBAN IS 

SZÉPÜL A VÁROS

- Régi igény volt, hogy a Kakas tagóvoda udvarán alakítsunk ki 
dolgozói parkolót. A kollégákkal ezt most megvalósítottuk, egy 
15 férőhelyes, sóderes parkolót hoztunk létre, így az intézmény 
előtti parkolóban jóval több hely lesz a szülőknek. Ezen felül a 
kapu és az új parkoló közötti területet térköveztük. Szintén a Ka-
kas tagóvodában kellett csőtörést elhárítanunk, s hasonló okból 
végeztünk munkálatokat az 1-es iskola épületében is. Utóbbi 
helyszínen egy korábbi beázás helyén kellett a mennyezeti vako-
latot is javítanunk – sorolta az elvégzett feladataikat Szabó Attila.

Elmondta, hogy a 
Kakas tagóvoda előt-
ti vízelvezető árok la-
pozásának felújítását 
még el kell végezni-
ük, mert helyenként 
kimosta a víz és azt 
helyre kell állítani. 
Erre azonban bizto-
san csak augusztus 
20-a után kerül sor, az ünnepi hétvégére csinosítják ki a 
várost.
Az intézményvezető szót ejtett a kisállomásra vezető úton 
végzett munkálatokról is. Azt az önkormányzat megren-
delésére egy külsős vállalkozó végezte el. Itt az út köze-
pe megsüllyedt, ezért az aszfaltot felmarták, az útalapot 
megerősítették, majd újra aszfaltozták.

Nagy hőség ide vagy oda, a városüzemeltetés 
nem állhat meg. Ennek megfelelően a Bicskei 
Gazdasági Szervezet munkatársai folyamato-
san végzik a zöldfelületek karbantartását, lo-
csolják a virágokat és a fákat. Természetesen 
akadnak eseti jellegű feladatok is, amelyekről 
Szabó Attila intézményvezető tájékoztatta la-
punkat.

Augusztus 20-25. között zárva tartott a Bicskei 
Tanuszoda. Az ilyenkor szokásos éves karban-
tartást és nagytakarítást végezték el a dolgozók. 
Nagyobb felújításokra most nem volt szükség, 
hiszen idén áprilisban jelentős felújítási munká-
latok zajlottak az idén 15 éves létesítményben.

RÖVID IDŐRE BEZÁRT AZ 

USZODA

Régi hagyomány, hogy a Bicskei Polgármesteri Hivatal apparátusa is 
megválasztja az „Év köztisztviselőjét”. Az idei esztendőben a kollektí-
va Szászné Kovács Krisztinát, a pénzügyi iroda munkatársát gondolta 
méltónak a címre. A díjat a városvezetés és a munkatársak jelenlété-
ben Fritz Gábor jegyző adta át. 

Szászné Kovács Krisztina 2015 óta dolgozik pénzügyi ügyintézőként 
a Bicskei Polgármesteri Hivatalban. Feladatait lelkiismeretesen, pon-
tosan, kiváló szakmai hozzáértéssel végzi. Kollégái mindig számíthat-
nak segítőkészségére és felkészültségére.

Gratulálunk!

SZÁSZNÉ KOVÁCS KRISZTINA AZ ÉV KÖZTISZTVISELŐJE
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FORRÓSÁG ÉS SZÓDAVÍZ

Az nem vitás és újfent bebizonyosodott: a globális felmelege-
dés és a klímaváltozás nem csupán elméleti fogalmak, hanem 
mindennapi valóságunk részei. A meteorológiai jelentések 
szerint 2024 nyara több helyen is hőmérsékleti rekordokat ho-
zott, például Franciaországban, Olaszországban, Spanyolor-
szágban, az Egyesült Államok nyugati partvidékén és Kanadá-
ban, ahol az emberek sokszor 40 °C feletti hőséggel küzdöttek. 
Idén Magyarországon is több alkalommal kellett az országos 
tisztifőorvosnak a legmagasabb, harmadfokú hőségriasztást 
elrendelnie. Júniusban és júliusban is volt erre példa, amikor 
a hőmérséklet több helyen is meghaladta a 35 Celsius-fokot, 
ami komoly kihívások elé állította az embereket és az infra-
struktúrát. Július 11-én Kelebián a hőmérséklet elérte a 40,4 
fokot, ami új napi  maximumhőmérsékleti rekordot jelent, az 
1922-ben mért eddigi csúcsot megdöntve. Ami sokkal ros�-
szabb, hogy az éjszakai hőmérsékletek is rekordmagasságokat 
értek el: Boda állomáson a levegő nem hűlt 26,9 fok alá, ami 
új országos rekordot jelentett a napi legmagasabb minimum-
hőmérséklet tekintetében. És még egy adalék: az idei június 
középhőmérséklete Magyarországon átlagban 21,6 fok volt, 
ami 1,8 fokkal haladja meg az 1991–2020-as klímaátlagot, és 
az ötödik legmelegebb június lett 1901 óta. Ezen kívül soha 
nem regisztráltak még olyan meleg első félévet hazánkban, 
mint idén.
Bicskén sem volt sokkal jobb a helyzet ebben az időszakban, 
még ha néhány fokkal „hűvösebbek” is voltak a nappalok és az 
éjszakák. A bicskei önkormányzat többféle intézkedéssel igye-
kezett könnyíteni a helyzeten a nagy hőségben. A közkutak 
mellett ivókutakat állítottak fel a polgármesteri hivatal előtt, a 
nagyállomásnál és a Kossuth téren, párakapu működött a hi-
vatalnál, amelynek klimatizált aulájába bárki betérhetett egy 
kis hűsölésre. Ezen felül a Homály és a Pizzafaló étteremnél 
palackos vizet osztottak.
Persze,  a bicskeiek maguk is igyekeztek minden lehetséges 
módon elviselhetőbbé tenni a forró napokat. A klímaberen-
dezések, ventilátorok és a hűvös szobák társaságát keresték 
nagyon sokan, de ezek  mellett is nagyon oda kellett figyelni 
a folyadékbevitelre. A hűsítő italokon belül a mai napig nagy 
népszerűségnek örvend a szódavíz. Nem véletlen, hogy a Cim-
bora tábor résztvevői is felkeresték a László Szóda szikvíztöltő 
üzemét, ahol a gyermekeket László Gábor vezette be a szó-
davízkészítés rejtelmeibe. Azt is  megerősítette, hogy nyáron 
bizony jelentősen  megnő a szikvízfogyasztás. Mint elmondta, 
régebben megduplázódott a fogyasztás, manapság az 50-80 

százalékos  emelkedés a jellemző. Sokan önmagában isszák, 
de hűsítőként használják szörpökhöz, fröccsökhöz is. Elárulta 
azt is, hogy a náluk készülő Kistószegi szódavíz elnyerte a hun-
garikum védjegy használatának jogát, ami nem csak a minősé-
get és a hagyomány tiszteletét tükrözi, hanem erősíti a magyar 
értékek iránti elkötelezettségüket is.

Az idei nyár ismét egészen meleg napokat hozott, több alkalommal kellett harmadfokú hőség-
riasztást elrendelni az egész ország területére. Bicske is küzdött a forrósággal, az önkormányzat 
igyekezett, lehetőségeihez mérten,  elviselhetőbbé tenni az olykor a 35 Celsius-fokot is elérő hő-
mérsékletet.



Öt év kihagyás után élete ötö-
dik Ironman triatlonversenyét 
teljesítette Agyagási Ákos. Ez-
úttal a legendás német viada-
lon állt rajthoz Roth városában.
Már az előzmények is azt mu-
tatják, hogy hatalmas dolog 
részt venni Európa egyik leg-
híresebb triatlonversenyén, 
hiszen a 3500 rajthelyet 40 má-
sodperc (!) alatt betöltötték egy 
évvel ezelőtt.
- Egy barátom tavaly végig 
ment, akkor jött az elhatáro-
zás, hogy én is meg szeretném 
csinálni. Azóta készültem a 
versenyre, hiszen öt éve nem 
voltam Ironman. Minden fel-
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készüléssel töltött perc megérte, mert fantasztikus élmény volt az 
egész verseny. Ötpercenként ugrottunk a Duna vizébe, s mivel a víz 
nem volt túl meleg, így neoprén ruhában úsztam. Egész jól ment, 
de ilyenre is számítottam. A 180 kilométer kerékpározás elején el-
kezdett szemerkélni az eső, ami aztán még erősödött is. Ennek el-
lenére nagyon élveztem a versenyt, még akkor is, amikor a zoknim 
csuromvíz volt. A tetőpont akkor jött el, amikor odaértünk a legen-
dás Solarer Berg-hez, ami elmondhatatlan élmény volt, ezekért a pil-
lanatokért érdemes szenvedni. Rengeteg szurkoló állt az emelkedő 
szélén fantasztikus hangulatot teremtve, az általuk alkotott folyosón 
tekertünk fel a hegyre. Olyan érzés volt, mintha a Tour de France-on 
kerékpároztunk volna. Szerencsére két kört kellett mennünk, így 
még egyszer átélhettem ezt a csodát. A biciklizés után jöhetett a 
maratoni távú futás, amelynek az első harmada könnyedén ment, 
de aztán elkezdett rakoncátlankodni a gyomrom. Nagy adag kólával 
próbáltam javítani a helyzeten, ami nem annyira sikerült, de néha 
sétálva, néha futva teljesítettem a 42 kilométert. Nagyon sokat segí-
tettek ebben a barátaim, a párom, akik folyamatosan buzdítottak az 
út szélén – idézte fel a versenyt Agyagási Ákos.
Mint elmondta, a 11 óra 38 perces időeredmény ennyi kihagyás után 
nem rossz. Összességében az 1920. helyen végzett. Jelezte, hogy 
vélhetően ez volt az utolsó Ironman versenye, de 100 százalékig 
nem biztos ebben.

ÚJRA  IRONMAN LETT

ÉLETE ELSŐ EURÓPA-
BAJNOKSÁGÁN 
EZÜSTÉRMES LETT

Tálas Zoltán, bicskei veseátültetett sportoló, életében elő-
ször vett részt a Szervátültetettek Európa-bajnokságán, 
amelyre Lisszabonban került sor. A sportoló asztalitenisz-
ben ezüstérmet szerzett.
A Magyar Szervátültetettek Szövetsége lapunkhoz eljutta-
tott közleményében hangsúlyozta, hogy a 60 éves Tálas Zol-
tán nem mindennapi sportoló. 20 évet dolgozott  informa-
tikusként, mellette  két felnőtt gyermek édesapja, és  remek 
sportoló is. De a történet ennél sokkal összetettebb .
Mint írták, Zoltán veséi 2007-ben felmondták a szolgálatot. 
Négy hosszú éven át dialízisre járt, mígnem 2011 augusz-
tusában megérkezett a számára várt legnagyobb csoda: a 
veseátültetés. Ez a második esély nem csak az egészségét, 
de az életkedvét is visszahozta. Azóta bepótolta az elmaradt 
utazásokat, és minden percet kiélvez a családjával. Az aktív 
sportolás ugyan kicsit későn kezdődött számára, de amióta 
Milos Imre edzővel dolgozik, egyetlen edzést sem mulasz-
tott el. Ez a kitartás pedig most meghozta a gyümölcsét.
A Szervátültetettek és Művesekezeltek Európa Bajnokságá-
nak egyéni asztalitenisz versenyei során Tálas Zoltán ezüs-
térmes lett, ezzel bebizonyítva, hogy az életkor és a beteg-
ség sem szabhat határt az álmoknak.

- Ez az érem nem csak az enyém. A családomé, az edzőmé és 
mindazoké, akik hittek bennem. Ez az érem a bizonyíték arra, 
hogy sosem szabad feladni - mondta a díjátadó után.
Egyébként a lisszaboni versenyen a harmadik helyen végzett 25 
ország összesített pontversenyében a Magyar Szervátültetettek 
Szövetségének válogatott csapata. A máj-, szív-, tüdő-, csontve-
lő-, és vesetranszplantált, valamint művesekezelt – veseátültetés-
re váró – magyar sportolók összesen 55 arany-, 46 ezüst- és 28 
bronzérmet szereztek, ezzel méltón képviselve hazánkat a konti-
nensviadalon.
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A Nagy Károly Városi Könyvtárban 1987 
óta vannak Cimbora táborok, az idei 
második turnus a hagyományok jegyé-
ben telt. Hatalmas volt a kánikula, de a 
gyerekek nagyon jól viselték, minden 
programot meg tudtak valósítani. A 
cimborák ellátogattak a szentendrei 
skanzenbe, frissen sült cipót kóstoltak, 
majd vonatoztak egyet. Elmentek a 
Lajtha Házba, ahol a Mayer Néptáncmű-
hely néhány növendéke, régi cimborák 
bemutatót tartottak, majd közös tánc 
következett a színpadon. Sikerült meg-
nézniük, hogyan készül a szódavíz és 
a friss szódavízzel készült szörpöt is 
megkóstolták. Megismerkedtek a mo-
sószappannal, teknőben mostak is vele 
az udvar közepén, illetve a gyógynövé-
nyekkel való ismerkedés is szerepelt a 
programban. A zárónapon Eigner Ka-
talin lekvárjait és szörpjeit kóstolták, 
majd kezdődött a tánc és mulatság, 
ahol elbúcsúztak attól a nyolc cimborá-
tól, akik már 4-5 éve rendszeres résztve-
vői a könyvtári táboroknak.
Július 15-19. között a Korong Matyi tá-
bor várta a gyerekeket a Fiatalok Házá-
ban. Az első napon a Bicskei Rendőrka-
pitányságon járt a 40 táborozó gyerek, 
másnap pedig a fővárosban a Tarzan 

Park várta őket. Magyariné Kiss Ilona 
jóvoltából élményfestésre is lehetőség 
nyílt, ahol csodás alkotások születtek. 
Az utolsó előtti napon a mozgásé volt 
a főszerep: a reggeli torna után fürdés 
szerepelt a programban. A nap zárása-
ként sok-sok finomság várta a táboro-
zókat: jégkrém és dinnye volt a menü. 
A zárónap délelőttjén rendőrkutyás be-
mutatón, délután a Puskás Akadémián 
jártak a gyerekek.
A Bicskei TC nyári sporttábora immá-
ron a 9. évében jár. Idén két turnusban 
63 gyermeknek nyújtottak tartalmas 
kikapcsolódást a BTC sporttelepén, 
illetve külső helyszíneken. Mindkét 
hét edzésekkel indult, majd az Alcsút-
dobozi Kalandparkban ügyeskedtek 
a gyerekek. Keddenként sportágis-
mertető edzések voltak, a foci helyett 

bokszkesztyűt húztak a résztvevők, 
valamint megismerkedtek a kézilabda, 
a röplabda és az asztalitenisz alapja-
ival. A szerdák dunai kalózhajózással 
indultak a Sánta Rózán, majd a bázison 
ügyességi versenyek következtek. Csü-
törtökönként légvár és számos érdekes 
játék várta a fiatalokat, illetve a csabdi 
Lovas Zugolyban pattantak nyeregbe. 

TÁBORDÖMPING

A nyári táborok a szülőknek megnyugvást, a gye-
rekeknek élményeket kínálnak. Hosszú-hosszú 
ideje igaz, hogy az iskolai szünidő alatt, amen�-
nyiben nincs lehetőség nagyszülőknél elhelyez-
ni a gyerekeket, akkor a nyári táborok tökéle-
tesen alkalmasak arra, hogy a fiatalok számára 
tartalmas, biztonságos időtöltést biztosítsanak, 
amíg a szülők dolgoznak. Bicskén is évtizedes 
hagyományai vannak a nyári táboroknak, idén 
is széles kínálatból válogathattak a szülők.
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A zárónapokon stadiontúrára indultak 
a budapesti Puskás Arénába, ebéd után 
a Lajtha Házat is megtekintették, majd 
egy kis testmozgás után az ünnepélyes 
táborzárón mindenki oklevelet és egy 
szelet tortát kapott. 
Második alkalommal rendezte meg 
nyári táborát a Warriors Dance Spor-
tegyesület a Fiatalok Házában, ahol 
természetesen a Cheer Dance volt a 
középpontban. Ennek megfelelően 
minden délelőtt Cheer Dance edzése-
ken vettek részt a fiatalok, majd az ebéd 
elfogyasztását követően különféle sza-
badidős programok következtek. Vol-
tak játszóházban, előadást néztek meg 

a cheerleading történetéről, arcfestést 
és csillámtetoválást készítettek, füröd-
tek a Bicskei Tanuszodában, illetve gya-
koroltak a záró előadásra. A megfelelő 
megjelenést sem hagyták figyelmen 
kívül, hiszen kreatív foglalkozás kere-
tében cheer masnit készítettek. Az ün-
nepélyes táborzáráskor bemutatták az 
egy hét alatt tanultakat, de nem maradt 
el a tortaevés, valamint az oklevelek és 
a különdíjak kiosztása sem.

TÁBOROK ZÁNKÁN IS

Idén már 5. alkalommal került megrendezésre a Retro Tá-
bor Zánkán, július 8-15. között. Majdnem 70 gyermek töl-
tött el feledhetetlen, élményekben gazdag hetet.
Már az indulás is a régi hagyományokat idézte, hiszen 
vonattal utaztak le a táborozók Zánkára Ágoston Lász-
ló, Ágoston Márton, Nagy Tamás, Schulman Tiborné és 
Végh Rozália vezetésével. A táborban volt reggeli torna, 
portya, kézműves foglalkozás, sportverseny, számháború, 
bátorságpróba, fürdés a Balatonban. Nagykanizsán egy 
teljes napot töltöttek el, felmásztak Magyarország leg-
magasabb kilátójára a Kanizsa kilátóra, ahonnan az egész 
környéket beláthatták. Sétáltak a város legszebb terén az 
Erzsébet téren majd ebéddel egybekötött strandolás volt 
a Kanizsa strandon. Egyik délután a Folly arborétum cso-
dálatos növényvilágát nézték meg. Hagyomány a tábor-
ban a szülő-gyermek játékos vetélkedő, ahol különböző 
ügyességi feladatokon keresztül küzdenek meg egymás 
ellen a csapatok.
Az önfeledt napokhoz hozzájárult a városi konyha a re-
mek ételekkel, a tanuszoda a tábor tisztaságával, a város-
gondnokság pedig a gyerekek csomagjainak szállításával.

Szintén Zánkán töltött el élményekben gazdag hetet 
Bicske testvérvárosából, a kárpátaljai Csapról érkezett 24 
gyermek és 5 felnőtt. Bálint Istvánné polgármester meg-
hívására július 22-29. között táboroztak a zánkai tábor-
ban. Többek között  áthajóztak Balatonboglárra, ahol a 
Lombkorona sétány és a Xantus János nevét viselő Gömb-
kilátó nyújtott kiemelkedő élményt, majd száguldhattak 
a bobpályán és fürödtek a szabadstrandon. Voltak a Folly 
arborétumban, ahol megcsodálhatták a különleges nö-
vényvilágot és persze a  Balatont. Egy egész  napot töltöt-
tek  a balatonfüredi Annagora Aquaparkban,  strandoltak, 
és csúzdák sokasága várta őket. A kirándulások mellett a 
táborban kézműves foglalkozások voltak, sportversenye-
ken vettek részt és portya keretében megismerkedhettek 
Zánkával. A finom ételekről ezúttal is a városi konyha dol-
gozói gondoskodtak. A csapi kollégák munkáját Kozma 
Olga, Schulman Tiborné és Végh Rozália segítette.
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A 2023. decembere óta működő Ön-
kormányzati Rendészet közterület-fel-
ügyelőinek tapasztalata szerint váro-
sunkban a leggyakoribb szabálysértés 
a közúti közlekedési szabályok kisebb 
fokú megsértése, amely alapvetően a 
közúti közlekedés szabályairól szóló 
1/1975. (II. 5.) KPM–BM együttes rende-
let (KRESZ) 40–41. §-ának megsértését 
foglalja magába (megállási-, várako-
zási- vagy táblával jelzett behajtási ti-
lalom, korlátozás megszegése). Ezen 
szabálysértések észlelése esetén a köz-
terület-felügyelő is szabhat ki helyszíni 
bírságot, illetve az elkövető távolléte 
esetén az intézkedő köteles feljelentést 
tenni.
A fenti szabálysértések közül is ki-
emelkedik a járdán történő megállás 
és várakozás szabálysértés elkövetése 
a Kossuth téren, a megállni tilos tábla 
jelzésének figyelmen kívül hagyása a 
Szent István úti parkolóban, továbbá 
a K + R tájékoztató jelzéssel és vára-
kozni tilos táblával megjelölt parkoló 
a Móricz Zsigmond utcai vasútállomás 
parkolójában, ezért tekintsük át az ide 
vonatkozó főbb szabályokat.
A járdák alapvetően a gyalogos közle-
kedésre szolgálnak és fő jellemzőjük, 
hogy az úttesttől szintkülönbséggel, 
kiemelt szegéllyel, vagy más látható 
módon el vannak határolva az úttól. A 
járdán megállni és várakozni csak ak-
kor lehetséges, ha azt jelzőtábla, vagy 
útburkolati jel megengedi, vagy ha a 
gépjárművel mozgáskorlátozott sze-
mély közlekedése, szállítása történik. 
Amennyiben tábla, vagy útburkolati jel 
mutatja, hogy meg lehet állni a járdán, 
akkor is be kell tartani a következő sza-
bályokat: a járdán – részben vagy tel-
jes terjedelemben – csak akkor szabad 
megállni, ha a jármű a járda szélessé-
gének legfeljebb a felét foglalja el, ha a 
járdán a gyalogosok közlekedésére leg-
alább 1,5 méter szabadon marad, és ha 
a jármű tengelyterhelése az 1000 kg-ot 
nem haladja meg.

ÖNKORMÁNYZATI RENDÉSZETI HÍREK

Emelkedik a szabálysér-

tési bírságok összege
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A Szent István út 11-27. között kialakí-
tott gépjármű parkoló járda felőli ol-
dalán megállni tilos táblák kerültek ki-
helyezésre a parkolóhelyekhez vezető 
út szűkössége miatt, valamint a parko-
lókba történő be- és kiállás biztosítása 
érdekében. Akik megállnak a megállni 
tilos tábla hatálya alatt, azok – amellett, 
hogy szabálysértést követnek el – meg-
nehezítik a parkolókba történő be- és 
kiállást, zavarják a parkoló forgalmát, 
valamint a szabálytalanul várakozó 
gépjárművek koccanásos baleset részt-
vevői lehetnek.
A Móricz Zsigmond utcai vasútállomá-
son a felújítást követően az épület előtt 
3 darab K+R táblával és várakozni tilos 
táblával megjelölt parkolóhely került 
kialakításra, amelyeket a közlekedők 
gyakran összekevernek a P+R táblával 
megjelölt várakozóhelyekkel. A P+R 
(Park and Ride - parkolj le és utazz) vá-
rakozóhelyek a gépjárművek akár hu-
zamosabb  idejű várakozására kerültek 
kialakításra, amely idő alatt vezetőjük 
- akár hosszabb időre - elutazik, míg a 
K+R (Kiss and Ride - adj egy puszit és 
hajts tovább) és a várakozni tilos táblák 
együttese csak annyi várakozási időt 
enged míg a gépjármű vezető kiteszi, 
vagy felveszi utasait és csomagjaikat 
legfeljebb 5 perc időtartamban, továb-
bá a gépjármű vezetőnek folyamatosan 

a gépjárműnél kell tartózkodnia.
Kisebb számban azonban ,sajnos 
említésre méltó mennyiségben ész-
lelnek közterület-felügyelőink olyan 
szabálysértéseket, amelynek során a 
szabálysértők jogosulatlanul várakoz-
nak mozgássérültek részére kialakított 
várakozóhelyeken, vagy állnak meg 
útburkolati jellel és táblával megjelölt 
kerékpársávon, vagy éppen rakodási 
területként megjelölt helyen, amellyel 
lehetetlenné teszik a mozgássérültek 
megállását, várakozását, megnehezítik, 

vagy lehetetlenné teszik a kerékpáro-
sok védett haladását, vagy éppen a te-
herszállító járművek rakodását.
A szabálysértési bírságok összege meg-
emelkedik, amelyről a 63/2012. (IV. 2.) 
Kormányrendelet 2024. augusztus 1-től 
hatályos változata rendelkezik, így kis 
odafigyeléssel és a közlekedési szabá-
lyok betartásával jelentős összegeket 
takaríthatunk meg. A részletek a Nem-
zeti Jogszabálytárban olvashatók. 

A közlekedéssel kapcsolatos szabály-
sértéseken túl szintén gyakori a nemdo-
hányzók védelméről és a dohánytermé-
kek fogyasztásának, forgalmazásának 
egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. 
törvény és a hozzá kapcsolódó Bicske 
Város Önkormányzat Képviselő-testü-
letének közterület nemdohányzó köz-
területté nyilvánításáról szóló 2/2012.
(I.27.) önkormányzati rendeletben fog-
laltak megsértése. 
A törvény szabályozza, hogy - a dohány-
zás számára kijelölt helyek kivételével - 
nem szabad dohányozni, elektronikus 
cigarettát, dohányzást imitáló elektro-
nikus eszközt vagy vízipipát használni 
a közforgalmú intézménynek a nyilvá-
nosság számára nyitva álló helyiségei-
ben, a közösségi közlekedési eszközön, 
a közterületnek minősülő a gyalogos-
forgalom számára nyitva álló aluljárók-
ban és egyéb, zárt légterű közforgalmú  

összekötő terekben, valamint közterü-
leti játszótereken, továbbá a játszóterek 
külső határvonalától számított 5 méte-
res távolságon belül, a közforgalmú 
vasúti szolgáltatás nyújtására szolgáló 
vasúti üzemi létesítmények és a vasúti 
pálya tartozékainak személyforgalom 
számára megnyitott területein, közös-
ségi közlekedési eszköz igénybevé-
telének céljából létesített, illetve erre 
kijelölt megállóban, várakozóhelyen, 
és  helyiségben, valamint nyílt légterű 
megálló, várakozóhely esetén annak 
külső határvonalától számított 5 mé-
teres távolságon belül, azzal, hogy ha 
a dohányzási korlátozás alá tartozó te-
rület külső határvonala nem állapítható 
meg egyértelműen, akkor a dohányzás 
a megállót, vagy várakozóhelyet kijelö-
lő táblától, vagy más jelzéstől számított 
5 méteres sugarú körnek megfelelő 
körzetben tilos, az egészségügyi szol-

gáltató létesítmény közforgalom szá-
mára nyitva álló bejáratától számított 
10 méteren belül.
A fenti törvényen felül Bicske város te-
rületén tilos a dohányzás a Családok  
parkja, a Hősök tere, a Kossuth tér, a 
Bicske Város Szíve sport és pihenő park 
teljes területén, továbbá a templomo-
kat övező parkosított területen, vala-
mint az egyházi intézmények ingatla-
naival határos járdaszakaszon (járda 
hiányában legalább 3 méter széles köz-
területi sávban), illetve, ha a járda mel-
lett zöldsáv is van, az úttestig terjedő 
területen.
A dohányzással kapcsolatos szabályok 
betartását az Önkormányzati Rendé-
szet közterület-felügyelői jogosultak és 
kötelesek ellenőrizni, továbbá szabály-
sértés megállapítása esetén 30.000 fo-
rintig terjedő közigazgatási szabálysér-
tési bírság kiszabására jogosultak.

Nemdohányzók védelme
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Mindenki a virágboltból ismeri. Hány éve 
van a Szent István úti üzletben?
- Konkrétan ebben az üzletben 22 éve va-
gyok, de előtte voltam a szomszédos boltban 
is, tehát 26 éve vagyok Bicskén. Mi ugyanis 
visszajöttünk a városba.

Kati Virág lett a neve. Volt esetleg verseny-
ben más elnevezés is?
- Nem igazán, mert az emberek ráragasztot-
ták a Soltész Kati virág nevet, és abból alakult 
ki a Kati virág elnevezés.

A virágos, illatos környezet védi a mentális 
egészséget is?
- Szerintem abszolút. Lelkileg, fizikailag, min-
den módon segít nekem. Egyébként nem is 
tudnám elképzelni, hogy mást csinálok. Ez 
nem csak a munkám, hanem már szinte a 
szenvedélyem is.

Szerencsés választás, hogy azt csinálhatja, 
amiben a legjobb…
- Pedig nagyon nem akartam. Eredetileg 
elektroműszerész akartam lenni, fel is vettek 
a Videotonba, de közben apu meghalt, így 
nem mentem Fehérvárra. Így lettem női sza-
bó, annak tanultam. Az lett az álmom, hogy 
a ruhatervezés felé megyek el, de aztán jött 
István.

A férje?
- Így van. Ő kertészkedett, anyósom kertész-
kedett, szállítottunk virágokat mindenfelé, 
aztán egyre jobban belejöttem a virágozás-
ba. Volt egy ismerősünk a Kossuth Lajos utcá-
ban, akire nagyon hálásan gondolok vissza, 
Szögi Marinak hívták. Ő Európa-bajnok virág-
kötő volt. Rengeteg virágot hordtunk neki, 
és néha befogott, mert mindig sok munkája 
volt. Nem akartam még akkor sem virágbol-
tot nyitni, de István mondta, hogy ne varrjak, 
hanem csináljuk ezt együtt. Egy évig jártam 
Marihoz, aztán a többi meg jött magától. El-
végeztem egy tanfolyamot, de azóta is folya-
matosan képezem magamat.

Mit szeret a legjobban készíteni?
- Mindent, ami nem temetés. Úgy gondolom, 
hogy egy csokor átadása mindig egyfajta 
örömlavina: öröm nekem, hogy elkészítem, 
öröm a vásárlónak, ha tetszik neki, és öröm 
annak, aki aztán megkapja. De a koszorú, a 
temetés, az meg szomorúság, akármennyire 
is próbálom szépre csinálni. Pláne, ha isme-
rősnek kell kötni. Volt olyan, amikor sírva 
kötöttem a koszorút, mert lelkileg annyira 
megviselt az illető szomorúsága.

Melyek a legmenőbb virágok?
- A rózsa mindenféle változatban, aztán utá-
na az összes többi. Mert tényleg csak a fantá-
zia és a pénztárca szab határt, olyan nagy vá-
laszték van. Arra azonban figyelni kell, hogy 
olyan virágok legyenek összehozva, amik 
egyszerre fognak elhervadni. Igyekszem 
mindig friss virágokkal dolgozni, István szin-
te naponta jár áruért, ő a beszerző, én vagyok 
az üzletben, így nem kell soha bezárnom. 
Szerencsére az ízlésünk abszolút egyforma.

Van kedvenc virága?
- Nincs, minden virágot szeretek. Olyan vi-
szont van, amit nem szeretek: ez a kardvirág. 
Szerintem nem lehet vele szép csokrot kötni.

Szokott virágot kapni?
- Régen mindent kaptam, csak virágot nem. 
Bonbont, parfümöt, sokféle dolgot. Mond-
tam is a családomnak, hogy annyi embernek 
kötök virágot gyönyörű alkalmakra és nekem 
nincs itthon egy csokor virág sem, csak ha 
hozok magamnak. Na, onnantól kezdve Ist-
ván és a gyerekeim is mindig csokrot hoznak, 
tehát van itthon virágom.

Mi a helyzet a cserepes virágokkal? 
- A cserepes virágok iránti kereslet kicsit 
alábbhagyott. A szobanövényekkel sokan 
nem tudnak jól bánni. Az orchidea talán 
jobban megy, de a cserepes szobanövények 
nem annyira. Illetve tél vége felé a kis tavaszi 
virágokra mindig van kereslet.

Mikor van a legnagyobb forgalom?
- A legnagyobb forgalom anyák napján van. 
Esetleg halottak napja, nőnap, ballagások és 
karácsony. Régen voltak bizonyos névnapok, 
mint Erzsébet és Katalin, Julianna és Zsu-
zsanna, ám ezek mára megszűntek, kiegyen-
lítettebb lett a forgalom.

Mennyire lehet magára hagyni a virágbol-
tot?
- Most már egy kicsit megengedem magam-
nak, a nővéremet elég jól betanítottam. Erzsi 
szépen helyt tud állni, 4-5 napot át tud venni 
tőlem.

Szabadság alatt hányszor gondol a virág-
boltra?
- Akkor is kell virágokat rendelnem, szóval 
folyamatosan, mert bezárni mégsem lehet.

Van lehetőség utazásra?
- Az unokahúgom kétszer meghívott Jordá-
niába, mert ők ott laknak. Az egy csodavilág. 
Tavaly voltunk Ausztriában is. Rövid időket 
engedek meg magamnak.

Hétköznapokon mi jelenti a kikapcsoló-
dást?
- Szeretek zenét hallgatni, kirándulni, szín-
házba járni. Sokat vagyunk az unokákkal. 
Ami még kikapcsol, ha este süthetek. Imá-
dok kelt tésztákkal dolgozni, kenyeret sütök, 
sós süteményeket készítek. Főzni is szeretek, 
de csak hétvégén van rá időm, hétköznap in-
kább rendelek.

Optimistának tűnik, aki minden rosszból ki 
tud jönni…
- Valóban, de ebben szerepe van annak is, 
hogy világéletemben azt csinálhattam, amit 
szeretek. A család pedig mindig mögöttem 
állt. Másfél éves unokáim vannak, a két fiam-
nak szinte egyszerre született gyermeke. Ők 
most nagyon boldoggá tesznek.

S O LT É S Z  K ATA L I N  M I N D E N 
VIRÁGOT SZERET

A Bicskei TV „Köztünk élő hősök” című műsorának negyven-
egyedik vendége Soltész Katalin volt. Szabó Ágnes sorozatában 
a virágboltjáról ismert hölgy mesélt arról, hogyan  lett a virágok 
szerelmese.
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Kislányként mit forgatott a fejében, mi sze-
retett volna lenni?
- Egészen kislánykoromban nem egy babá-
zós lány voltam, mert a szomszédunkban 
fiúk voltak, úgyhogy focizni szerettem, meg 
csúzliztam is. Ahogy nőttem, azért csak 
lányosabb lettem, később orvosi pályára 
készültem. Ötször felvételiztem, hol keve-
sebb, hol még kevesebb sikerrel. Más utat 
kerestem, el is helyezkedtem volna, megvolt 
az állásom Budapesten, amikor megjelent 
Bazsinka Józsi bácsi, hogy munkatársat ke-
res. Invitált, hogy nézzem meg a mentőállo-
mást, de nekem már elegem volt a felvételik-
ből meg a kórházi munkából. Ennek ellenére 
elmentem és ő elvitt magával vonulásokra. 
Nagyon érdekes eseteket láttam egy-két nap 
alatt, úgyhogy abban a pillanatban belesze-
rettem a mentőzésbe.

Nőként egy „férfi világba” belecsöppenni 
nem lehetett egyszerű…
- Az első évben bizonyítani kellett, hogy al-
kalmas vagyok erre a munkára. A megyei 
főorvosunk támogatásával gyorsan felvet-
tek a szakápolói tanfolyamra, mert bizony a 
szamárlétrát végig kellett járni. A mentőtiszti 
képzés a 70-es évek közepén indult csak el, 
Józsi bácsi is előttem járt egy évfolyammal, 
hiszen kötelező volt a munkakörünkhöz. En-
nek elvégzése után kaptam Bicskén kivonuló 
állást.

Menet közben sosem bizonytalanodott el?
- Sikerélményeim voltak, úgyhogy nem. A 
környéken nagyon sok kisgyerek van, aki az 
én kezeim között született. Aztán több sike-
res újraélesztésem is volt. Akadt olyan ked-
ves betegem, aki utána a saját szülőanyjának 
nevezett, merthogy újraélesztettem.

Lehet azt mondani, hogy a munkája volt a 
hobbija?
- Olyan szerencsés helyzetben voltam, hogy 
a férjem mellett ezt megtehettem. Stabil hát-
terem volt, mindenben támogatott, és ami-
kor mentőztem, akkor ő látta el a gyereke-

inket, ő ment az óvodába értük, ő vitte őket 
mindenhová. Gyakran húsvétkor, karácsony-
kor is dolgoztam, ezért a családi ünnepek 
nem mindig arra a napra estek, mint amit a 
naptár diktált.

Sárika, hány évig csinálta a mentőzést?
- Pontosan 39 évet töltöttem a bicskei men-
tőállomáson. Előtte kórházban dolgoztam, 
illetve más  munkákat végeztem. Pont a 60. 
születésnapomon mentem nyugdíjba. Akkor 
már úgy éreztem, hogy elfáradtam.

Szokott álmodni arról, hogy vonul?
- Most már nem. Ehhez el kellett telnie egy 
kis időnek , de már nem. A sziréna hangját 
viszont a mai napig imádom. Az unokámnak 
csak ilyen játéka van.

Milyen a kapcsolat a mostani állománnyal?
- Örülök neki, amikor találkozhatok a fiata-
lokkal, de mára teljesen kicserélődött a men-

tőállomás személyzete. A jelenlegi állomás-
vezetőt egyébként mi neveltük annak idején. 
Szoboszlai Zolikát én vettem fel polgári szol-
gálatra, amikor katona volt. Szerencsére itt 
maradt nálunk.

Ha jól tudom, akkor nem szakított teljesen 
a múlttal, mert a Vöröskeresztnél még van 
egy kis elfoglaltsága…
- Így van. Fiatal koromtól kezdve volt kapcso-
latom a Vöröskereszttel. Nagyon szerettem 
ott dolgozni, mert rendkívül felemelő kis-
gyerekeket tanítani, nekik versenyt szervez-
ni. Ma már kevesebb verseny van, mert nem 
olyan aktívak a gyerekek, vagy talán a felnőt-
tek nem olyan aktívak, hogy motiválnák őket 
arra, hogy ezzel is foglalkozzanak.

Mit jelent Önnek a nagyszülői szerep?
- Fantasztikus élmény. Nagyon élveztem 
a szülői szerepet is. Két lányunk van, nagy 
büszkeséggel tölt el, hogy mindegyik ledok-
torált. A kisebbik lányunknak van két kisgyer-
meke, így hát boldog nagymama vagyok. 
Ez a legnagyobb ajándék, amit kaphattunk 
öregségünkre.

Napjainkban mi a kedvenc elfoglaltsága?
- Szép kertünk van sok virággal, gyümölcsök-
kel. Szeretek kertészkedni, pihentet. A férjem 
is irodai munkát végzett, fizikailag a kertben 
tudtunk kikapcsolódni és továbbra is csinál-
juk. Mindent megtermelünk, amit lehet. Sok 
befőttet, lekvárt készítek a gyerekeimnek, 
meg a családomnak, sütünk-főzünk, és vis�-
szük a gyerekeknek, úgyhogy van elfoglalt-
ságunk, nem unatkozunk.

Milyen tervek vannak a tarsolyban?
- Jó lenne látni, ahogy az unokáim felnőnek. 
Talán még utazgatnánk egy kicsit, ha lehet. 
Nem írunk bakancslistát, de akadnak olyan 
helyek, ahová szívesen elmennénk a jövő-
ben.

PÁLINKÁS MÁTYÁSNÉ A SZIRÉNA HANGJÁT A 
MAI NAPIG IMÁDJA

A Bicskei TV „Köztünk élő hősök” című műsorának negyvenkettedik vendége Pálinkás Mátyásné 
volt. Szabó Ágnes sorozatában az egykori mentőtiszt arról is mesélt, miért szentelte aktív életét 
embertársainak mentésére.
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Hozzávalók 4 személyre:

- 1 kg cékla
- 1 kg fogasfilé
- 20 dkg rukkola
- 10 dkg vaj
- só, 1kk őrölt kurkuma, 3 ek olívaolaj, 2 
ek fehér balzsamecet
- 5 szál friss kakukkfű, 5 levél bazsali-
kom, 1 citrom reszelt héja

Elkészítése:

- A meghámozott céklát cikkekre vág-
juk, sütőpapírral bélelt tepsibe tesszük, 
megsózzuk, majd megszórjuk a mor-
zsolt kakukkfűvel. Aláöntünk fél dl vizet, 
majd a 160 fokosra előmelegített sütő-
be tesszük 45 percre.
- A vajat összekeverjük az aprított ba-
zsalikommal, a citrom reszelt héjával és 
a kurkumával. A fogas húsát megsóz-
zuk, majd vastagon megkenjük a vajjal. 
A darabokat egyenként sütőpapírba 
csomagoljuk, és tepsibe helyezve 200 
fokra előmelegített sütőbe tesszük 7-8 
percre.
- A rukkolát összekeverjük az olívaolajjal 
és a balzsamecettel, majd hozzáforgat-
juk a sült céklát. A megsült halat kicso-
magoljuk, meglocsoljuk a citrom levé-
vel. A halat a salátával tálaljuk.

Jó étvágyat  kíván Báder Kati!  

FŰSZERVAJAS   
FOGAS  SÜLT  
CÉKLÁS  SALÁTÁVAL

Recept

ANYAKÖNYVI HÍREK

Az alábbi párok járultak hozzá, hogy értesüljön Bicske lakossága a bicskei anyakönyvvezető előtt 
2024. július hónapban megkötött házasságukról: Nagy Krisztián és Chovan Bettina (07.11.), Varga 
Zoltán és Virág Tímea Andrea (07.13.), Házi József Róbert és Zsiga Beatrix Nikoletta (07.13.), 
Faludi Dávid és Patkósi Vanessza (07.18.), Végh Viktor és Valencsik Ágnes (07.20.), Pál Szabolcs 
és Horváth Brigitta (07.20.), Takács László és Szivós Nikolett (07.23.).

Sok boldogságot kívánunk!

A Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház szerint 2024. június és július 
hónapban született gyermekek:  Sándor Bence (06.03.), Bencsik Lilla (07.04.), Mészáros 
Maja (07.15.).

Jó egészséget kívánunk!

IMPRESSZUM
Bicskei Újság, a Bicskei Önkormányzat hivatalos, ingyenes lapja, megjelenik havonta 4050 példányban. Nyilvántartásba véve a Nemzeti Média- és Hírközlési 

Hatóság által a CE/4347-3/2013. számon. Kiadja: Bicske Város Önkormányzata. Olvasószerkesztő: Benedek Eszter. 
Fotók: Adravecz Tamás, Takács József, Ivanics Imre. Nyomdai előkészítés és nyomda: GOLDBOX Nyomdaipari Kft.  

Hirdetésfelvétel, kéziratleadás: 22-565-464., benedek.eszter@bicske.hu

Hivatalok

Országgyűlési képviselő
Tessely Zoltán országgyűlési  
képviselő fogadóórája:
előzetes bejelentkezés alapján. 
T.:  06-20/499-9623

Bicskei Egységes Művelődési  
Központ és Könyvtár 
Petőfi Sándor Művelődési 
Központ
Bicske, Kossuth tér 20.
T.: 22/951-299; 06-20/430-7770

Nagy Károly Városi Könyvtár
Bicske, Kisfaludy u. 29.
T.: 22/565-115

Gazdasági és szociális  
intézmények

Egyesített Családsegítő és 
Gondozási Központ – Kapcsolat 
Központ
A székhely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 1.
Telefon: +36 22 412 367

Szakmai Egységek és elérhető-
ségeik:

Bölcsődei Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 17.
telefon: 22/950-324

Család- és Gyermekjóléti Szolgá-
lat Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 1.
telefon: 22/412-367

Család- és Gyermekjóléti Köz-
pont Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Ady E. u. 2. 
telefon: 22/952-791

Gondozási Központ Szakmai 
Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Szent István u. 124.
telefon: 22/950-175

Védőnői Szakmai Egység:
A telephely címe: 2060 Bicske, 
Kossuth tér 17.
-iskolavédőnői ellátás

Pedagógiai Szakszolgálat
2060 Bicske, Kisfaludy u. 50.
T.: +36 22 350-948
Nyitva tartás: H–P 8–16

Bicskei Gazdasági Szervezet
Bicske, Kossuth u. 60-62.
T.: 22/565-285

Egészségügy

Bicskei Egészségügyi Központ
Bicske, Kossuth tér 17.
T.: 22/567-520
Hétfőtől péntekig: 7 órától 
rendelési időtől függően

Egészségfejlesztési Iroda
Bicske, Kossuth utca 15.  
T.:  22-419-666
H-P:  8:00-16:00

Orvosi ügyelet 
Bicske, Kossuth tér 17.
Hétfőtől-péntekig: 16-22 óráig.
Szombat-vasárnap és 
ünnepnapokon: 8-14 óráig.

A lakáson történő ellátási igényt 
a 1830-as hívószámon lehet 
bejelenteni.

Aranysas Gyógyszertár
Bicske, Kossuth tér 15. �
T.: 22/565-093
Hétfőtől Péntekig:  8–18 
Szombaton: 8–12

Duna Gyógyszertár
Bicske, Csabdi út 4. �
T.: 22/565-136
Hétfőtől szombatig:  9–20
Vasárnap: 9–19

Oroszlán Patika
Bicske, Kossuth tér 10. �
T.: 22/350-775
Hétfőtől péntekig:  8–18
Szombaton: 8–12

Posta
Bicske, Kossuth tér 4. �
T.: 22/350-872
Hétfő, kedd, csütörtök, péntek: 
8–17
Szerda:  8–18, Szombat:  8–11

Gyepmesteri feladatok  
Tuncsik József: 20/972-8231  
Kincses Imre: 70/626-7378

Közérdekű információk


